

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM
Kegiatan	: 1.01.03.2.01 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.03.2.01.0003 Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.398.344.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Muatan Lokal Dalam KBM Persentase Muatan Lokal dalam KBM	5 % 100 %	Capaian Program	5 % 100 %	5 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.700.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.398.344.600,00
Keluaran	: Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia	500 Buku	Keluaran	: Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia	500 Buku
Hasil	: Perrsentase Kegiatan Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Terlaksana	100 %	Hasil	: Perrsentase Kegiatan Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Terlaksana	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.03.2.01.0003 Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.700.000.000,00					9.398.344.600,00	-301.655.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.549.000,00					6.512.600,00	-4.036.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.549.000,00					6.512.600,00	-4.036.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.310.500,00					564.100,00	-2.746.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.310.500,00					564.100,00	-2.746.400,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.310.500,00					564.100,00	-2.746.400,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.310.500,00					564.100,00	-2.746.400,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					3.310.500,00					564.100,00	-2.746.400,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	11035	Lembar	300,00	-	3.310.500,00	1880	Lembar	300,00	-	564.000,00	-2.746.500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	0	Lembar	1,00	-	0,00	100	Lembar	1,00	-	100,00	100,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.810.000,00					4.020.000,00	210.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.810.000,00					4.020.000,00	210.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.810.000,00					4.020.000,00	210.000,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.810.000,00					4.020.000,00	210.000,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					3.810.000,00					4.020.000,00	210.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Jasa Konsultasi > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	3	Orang/Paket	1.270.000,00	-	3.810.000,00	0	Orang/Paket	1.270.000,00	-	0,00	-3.810.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	4.020.000,00	4.020.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					3.428.500,00						1.928.500,00	-1.500.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					3.428.500,00						1.928.500,00	-1.500.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.428.500,00						1.928.500,00	-1.500.000,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.428.500,00						1.928.500,00	-1.500.000,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					3.428.500,00						1.928.500,00	-1.500.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	30 Liter	Liter	12.950,00	-	388.500,00	30 Liter	Liter	12.950,00	-	388.500,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
5.2.05.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
5.2.05.01.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
5.2.05.01.01.0001	Belanja Modal Buku Umum					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.689.451.000,00						9.391.832.000,00	-297.619.000,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Adiwerna					198.224.000,00						198.224.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	208 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	17.680.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	17.680.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	208 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	18.512.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	18.512.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	156 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	14.820.000,00	156 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	14.820.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	260 Eksemplar / Buku	Eksemplar	41.000,00	-	10.660.000,00	260 Eksemplar / Buku	Eksemplar	41.000,00	-	10.660.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	156 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	16.380.000,00	156 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	16.380.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	156 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	17.004.000,00	156 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	17.004.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	208 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	9.360.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	9.360.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	208 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	9.776.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	9.776.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	208 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	12.064.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	12.064.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	208 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	12.688.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	12.688.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	208 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	13.312.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	13.312.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	208 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	13.936.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	13.936.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	208 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	15.392.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	15.392.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	208 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	16.640.000,00	208 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	16.640.000,00	0,00	
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Bumijawa					898.850.000,00						600.950.000,00	-297.900.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	900 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	76.500.000,00	500 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	42.500.000,00	-34.000.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	900 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	80.100.000,00	500 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	44.500.000,00	-35.600.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	900 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	85.500.000,00	500 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	47.500.000,00	-38.000.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	900 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	94.500.000,00	400 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	42.000.000,00	-52.500.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	900 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	98.100.000,00	400 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	43.600.000,00	-54.500.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	850 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	34.850.000,00	800 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	32.800.000,00	-2.050.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	850 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	38.250.000,00	850 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	38.250.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	850 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	39.950.000,00	850 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	39.950.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	850 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	49.300.000,00	750 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	43.500.000,00	-5.800.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	850 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	51.850.000,00	750 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	45.750.000,00	-6.100.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	850 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	54.400.000,00	750 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	48.000.000,00	-6.400.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	850 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	56.950.000,00	600 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	40.200.000,00	-16.750.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	900 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	66.600.000,00	600 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	44.400.000,00	-22.200.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	900 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	72.000.000,00	600 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	48.000.000,00	-24.000.000,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Dukuhwaru					199.920.000,00	199.920.000,00					0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	196 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	16.660.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	16.660.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	196 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	17.444.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	17.444.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	196 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	8.036.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	8.036.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	196 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	18.620.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	18.620.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	196 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	20.580.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	20.580.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	196 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	21.364.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	21.364.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	196 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	8.820.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	8.820.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	196 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	9.212.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	9.212.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	196 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	11.368.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	11.368.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	196 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	11.956.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	11.956.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	196 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	12.544.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	12.544.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	196 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	13.132.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	13.132.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	196 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	14.504.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	14.504.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	196 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	15.680.000,00	196 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	15.680.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Jatinegara					298.548.000,00	298.548.000,00					0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	288 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	24.480.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	24.480.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	288 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	25.632.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	25.632.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	288 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	27.360.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	27.360.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	324 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	13.284.000,00	324 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	13.284.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	288 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	30.240.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	30.240.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	288 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	31.392.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	31.392.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	324 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	14.580.000,00	324 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	14.580.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	324 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	15.228.000,00	324 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	15.228.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	288 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	16.704.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	16.704.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	288 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	17.568.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	17.568.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	288 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	18.432.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	18.432.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	288 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	19.296.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	19.296.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	288 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	21.312.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	21.312.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	288 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	23.040.000,00	288 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	23.040.000,00	0,00	
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Margasari, Balapulang, Bojong, Pangkah, Tarub, Slawi, Dukuhturi, Talang, Kedungbanteng					3.998.485.000,00						3.998.485.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	3842 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	326.570.000,00	3842 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	326.570.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	3842 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	341.938.000,00	3842 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	341.938.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	3795 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	360.525.000,00	3795 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	360.525.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	3795 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	398.475.000,00	3795 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	398.475.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	4140 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	169.740.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	169.740.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	3795 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	413.655.000,00	3795 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	413.655.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	4140 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	186.300.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	186.300.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	4140 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	194.580.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	194.580.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	4140 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	240.120.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	240.120.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	4140 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	252.540.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	252.540.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	4140 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	264.960.000,00	4140 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	264.960.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	3842 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	257.414.000,00	3842 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	257.414.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	3842 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	284.308.000,00	3842 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	284.308.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	3842 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	307.360.000,00	3842 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	307.360.000,00	0,00	
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Pagerbarang					499.080.000,00						499.080.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	480 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	40.800.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	40.800.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	480 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	42.720.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	42.720.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	480 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	45.600.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	45.600.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	480 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	50.400.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	50.400.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	480 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	52.320.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	52.320.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	510 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	20.910.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	20.910.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	510 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	22.950.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	22.950.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	510 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	23.970.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	23.970.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	510 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	29.580.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	29.580.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	510 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	31.110.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	31.110.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	510 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	32.640.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	32.640.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	480 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	32.160.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	32.160.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	480 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	35.520.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	35.520.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	480 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	38.400.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	38.400.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Suradadi, Kramat, Warureja, Adiwerna, Lebaksu					3.097.264.000,00						3.097.545.000,00	281.000,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	1008 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	85.680.000,00	2570 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	218.450.000,00	132.770.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	1008 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	41.328.000,00	3689 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	151.249.000,00	109.921.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	936 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	83.304.000,00	2558 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	227.662.000,00	144.358.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	8612 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	818.140.000,00	2516 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	239.020.000,00	-579.120.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	7383 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	775.215.000,00	2516 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	264.180.000,00	-511.035.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	7281 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	793.629.000,00	2516 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	274.244.000,00	-519.385.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	1008 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	45.360.000,00	3689 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	166.005.000,00	120.645.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	1008 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	47.376.000,00	3689 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	173.383.000,00	126.007.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	1008 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	58.464.000,00	3689 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	213.962.000,00	155.498.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	1008 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	61.488.000,00	3595 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	219.295.000,00	157.807.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	1008 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	64.512.000,00	3595 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	230.080.000,00	165.568.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	1008 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	67.536.000,00	3595 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	240.865.000,00	173.329.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	1008 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	74.592.000,00	3595 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	266.030.000,00	191.438.000,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 9	1008 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	80.640.000,00	2664 Eksemplar	Eksemplar	80.000,00	-	213.120.000,00	132.480.000,00	
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar SD Kec. Warureja					499.080.000,00						499.080.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	480 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	40.800.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	85.000,00	-	40.800.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	480 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	42.720.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	89.000,00	-	42.720.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	480 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	45.600.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	95.000,00	-	45.600.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	480 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	50.400.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	105.000,00	-	50.400.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	480 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	52.320.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	109.000,00	-	52.320.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	510 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	20.910.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	41.000,00	-	20.910.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	510 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	22.950.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	45.000,00	-	22.950.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	510 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	23.970.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	47.000,00	-	23.970.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	510 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	29.580.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	58.000,00	-	29.580.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	510 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	31.110.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	61.000,00	-	31.110.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	510 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	32.640.000,00	510 Eksemplar	Eksemplar	64.000,00	-	32.640.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	480 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	32.160.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	67.000,00	-	32.160.000,00	0,00	
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 8	480 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	35.520.000,00	480 Eksemplar	Eksemplar	74.000,00	-	35.520.000,00	0,00	

